令和７年度第 1 回 障がい者総合支援協議会こども支援部会

会議録（概略）

１ 日 時  令和 7 年 5 月 19 日（月）１５：３０～１７：００

２ 場 所  第 4 別館 4 階 第 1 会議室

３ 出席者  会員 7 名、事務局 6 名

       こどもの相談室ふらっと、放課後等デイサービスみらい、ペアレントメンターまつやま、

       松山市児童発達支援センターひまわり園、すくすく支援課、こども相談課、

保育・幼稚園課、障がい福祉課、社会福祉協議会

３ 説明・報告事項

   ・総合支援協議会 こども支援部会について

４ 検討事項

・令和 7 年度の協議内容について

【乳幼児小部会】

・地域療育の「入口支援」について

・児童発達支援連絡会の参画推進及び関係づくりについて

【学童小部会】

・放課後等デイサービス事業連絡会の参画推進と機能強化について

・トライアングルプロジェクト問題について